Bundesliga Damen -

Saison

2018 /2019

Ergebnisse vom 3. Spieltag am 25. November 2018

Spielort: Berlin Lenther Steig

25
26
27
28

KSC Carat Bremen
Grun-WeilR Cuxhaven

SG Union Oberschoéneweide
KSC Schwarz-Weiss Berlin

Spielort: Ammersbek

29
30
31
32

SG Nine Pin Hamburg Il
SG Nine Pin Hamburg |
KSC Fortuna Rendsburg

Sportfreunde Husum

Spielort: Pinneberg

33
34
35
36

SpG FE 27 / Hansa Berlin
KSK Flotte Neun Peine
Ellerbeker TV

KSK Oldenburg / Holstein

Tabellenstand

Grun-Weil3 Cuxhaven
SpG FE 27 / Hansa Berlin
KSC Schwarz-Weiss Berlin

SG Nine Pin Hamburg |
KSC Fortuna Rendsburg
Sportfreunde Husum
KSC Carat Bremen

KSK Oldenburg / Holstein
Ellerbeker TV

KSK Flotte Neun Peine
SG Nine Pin Hamburg II
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SG Union Oberschtneweide

SG Union Oberschéneweide
KSC Schwarz-Weiss Berlin
Grin-Weil3 Cuxhaven

KSC Carat Bremen

KSC Fortuna Rendsburg
Sportfreunde Husum
SG Nine Pin Hamburg |
SG Nine Pin Hamburg I

Ellerbeker TV

KSK Oldenburg / Holstein
KSK Flotte Neun Peine
SpG FE 27 / Hansa Berlin

Spiele
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5401
5461
5384
5362

5186
5229
5245
5244

5240
5202
5261
5146

1 5433
: 5360
1 5450
: 5331

: 5288
: 5239
1 5247
1 5213

1 5226
: 5205
1 5145
1 5242

EW-Punkte

280
280
249
246
242
257
221
230

234
204
181

: 189
: 193
1 220
1 223
1 230
1 215
1 249
1 240
200 :
1 240
. 266
. 288

271

38
52
33
41

22
35
40
43

43
38
54
26

Spielpunkte

18 :
17
14 :
12
11 :
10 :

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten
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140
1 26
1 45
1 37

: 56
144
139
: 35

1 37
1 40
124
152
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: 14
: 15
018
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1. Bundesliga Herren -

Saison

2018 /2019

Ergebnisse und Tabellenstand vom 9. und 10. Spieltag

9. Spieltag - 24. November 2018

115
116
117
118
119
120

KSK Rivalen Hannover

SKV Bergedorf

SpG Michendorf / Seddin
SV 90 Fehrbellin

SG Union Oberschoéneweide
Hertha BSC Berlin

10. Spieltag - 25. November 2018

121
122
123
124
125
126

KSK Rivalen Hannover

SKYV Bergedorf

SpG Michendorf / Seddin
SV 90 Fehrbellin

SG Union Oberschoneweide
Hertha BSC Berlin

Tabellenstand

SV 90 Fehrbellin

SG ETV / Phonix Kiel

SG Union Oberschdneweide
KSK Rivalen Hannover

SpG Michendorf / Seddin
SKV Bergedorf

Hertha BSC Berlin

KSK Oldenburg / Holstein
SVL Seedorf von 1919

KC Einheit 95 Schwerin
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KV Hansa Stralsund

SV Blau-WeilR 76 Stavenhagen

KV Hansa Stralsund

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
SVL Seedorf von 1919

KC Einheit 95 Schwerin

KSK Oldenburg / Holstein

SG ETV / Phonix Kiel

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
KV Hansa Stralsund

KC Einheit 95 Schwerin

SVL Seedorf von 1919

SG ETV / Phonix Kiel

KSK Oldenburg / Holstein

Spiele Heim Ausw.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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5446
5381
5462
5410
5497
5510

5422
5393
5439
5393
5497
5557

: 5285
1 5284
: 5329
1 5277
1 5437
: 5517

1 5251
: 5170
1 5261
1 5238
: 5509
1 5457

EW-Punkte

470
438
435
429
414
398
405
386
352
327
314
312

: 310
1 342
1 345
: 351
: 366
: 382
: 375
1 394
1 428
. 453
. 466
. 468

54
52
52
53
a7
39

56
57
55
52
35
49

Spielpunkte

24 .
24 .
20 :
19:
17 :
17 :
15:
13:
11:
8 :
7
5:

1 24
1 26
1 26
1 25
131
139

122
121
123
1 26
143
129

6

6

10
11
13
13
15
17
19
22
23
25

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter
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2.Bundesliga Nord-West - Saison 2018/2019

Ergebnisse und Tabellenstand vom 9. und 10. Spieltag

9. Spieltag - 24. November 2018

249 SV Tungendorf - KSG Komba-Holstein Pinneberg 5274 : 5360 32 : 46
250 SKC Eintracht 03 Neumunster - KSV Halstenbek 5492 : 5478 40 : 38
251 Sportfreunde Husum - VfL Stade von 1850 5295 : 5219 47 : 31
252 SG Fidelio / Fortuna Kiel - KSG Cuxhaven 5331 : 5241 52 : 26

10. Spieltag - 25. November 2018

255 SV Tungendorf - KSV Halstenbek 5302 : 5311 38 : 40
256 SKC Eintracht 03 Neumdinster - KSG Komba-Holstein Pinneberg 5438 : 5457 38 : 40
257 Sportfreunde Husum - KSG Cuxhaven 5330 : 5290 40 : 38
258 SG Fidelio / Fortuna Kiel - VfL Stade von 1850 5313 : 5275 48 : 30
Tabellenstand Spiele Heim Ausw. +- EW-Punkte Spielpunkte

1. KSC Stortebeker Bremen 8 4 4 5 338 : 286 17 : 7

2. Verein ltzehoer Sportkegler 8 4 4 4 328 : 296 16 : 8

3. SG Fidelio / Fortuna Kiel 8 4 4 3 335 : 289 15: 9

4. KSG Komba-Holstein Pinneberg 8 2 6 9 318 : 306 15: 9

5. Sportfreunde Husum 8 4 4 3 317 : 307 15: 9
6. VL Stade von 1850 8 4 4 0 308 : 316 12 : 12
7. KSG Cuxhaven 8 4 4 0 302 : 322 12 : 12
8. KSV Halstenbek 8 2 6 3 288 : 336 9:15
9. SKC Eintracht 03 Neumunster 8 6 2 -11 305 : 319 717
10. SV Tungendorf 8 6 2 -16 281 : 343 2:22

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter
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2. Bundesliga Sud-Ost -

Saison

2018 /2019

Ergebnisse und Tabellenstand vom 9. und 10. Spieltag

9. Spieltag - 24. November 2018
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379 SV Binde SG Spandau 5367 : 5223 50 : 28

380 Stendaler KC SpG VKC / FE 27 Spandau 5643 : 5540 51 :27

381 1.KSV Vetschau SG Sparta / KSG Berlin 5330 : 5243 52 : 26

382 KC Rot-Weiss Seyda SG Union Oberschoneweide I 5282 : 5228 44 : 34

383 SG Union Oberschéneweide Il1 SV 90 Fehrbellin 11 5358 : 5327 45 : 33

384 NKC 72 Berlin BBC 1991 Neuruppin 5408 : 5306 49 : 29
10. Spieltag - 25. November 2018

385 SV Binde SpG VKC / FE 27 Spandau 5385 : 5176 54 : 24

386 Stendaler KC SG Spandau 5578 : 5446 49 : 29

387 1. KSV Vetschau SG Union Oberschoneweide I 5359 : 4917 54 : 24

388 KC Rot-Weiss Seyda SG Sparta / KSG Berlin 5274 : 5216 45 : 33

389 SG Union Oberschdneweide Ill BBC 1991 Neuruppin 5355 : 5284 45 : 33

390 NKC 72 Berlin SV 90 Fehrbellin 11 5419 : 5358 47 : 31

Tabellenstand Spiele Heim Ausw. +- EW-Punkte Spielpunkte

1. NKC 72 Berlin 10 6 4 6 455 : 325 24 : 6
2. SV Binde 10 6 4 4 452 : 328 22 :8

3. Stendaler KC 10 6 4 0 395 : 385 18 : 12

4. 1. KSV Vetschau 10 6 4 -1 406 : 374 17 : 13

5. SG Spandau 10 4 6 4 404 : 376 16 : 14

6. SpG VKC/FE 27 Spandau 10 4 6 2 389 : 391 14 : 16

7. BBC 1991 Neuruppin 10 4 6 1 389 : 391 13: 17

8. KC Rot-Weiss Seyda 10 6 4 -5 370 : 410 13: 17

9. SG Union Oberschdneweide Il 10 4 6 369 : 411 13 : 17

10. SG Sparta / KSG Berlin 10 4 6 0 360 : 420 12 : 18

11. SG Union Oberschéneweide I 10 6 4 -7 355 : 425 11: 19

12. SV 90 Fehrbellin 11 10 4 6 -5 336 : 444 7:23

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter



